
ZARZĄDZENIE Nr 40/2024 

BURMISTRZA GORAJA 

z dnia 05 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) zarządza się, co 

następuje:  

 

                               § 1 

W uchwale Nr LV/354/2023 Rady Miejskiej w Goraju z dnia 28 grudnia 2023 roku  

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

                     

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 38.497.990,93 zł zwiększa się                         

o kwotę 48.901,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 38.546.891,93 zł, z tego: dochody bieżące 

ustalone w kwocie 19.170.371,93 zł zwiększa się o kwotę 48.901,00 zł, tj. do kwoty 

19.219.272,93  zł oraz dochody majątkowe ustalone w kwocie 19.327.619,00 zł  pozostawia 

się bez mian, w tym: 

- pkt 1- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się do kwoty 3.165.763,93 zł. 

 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 43.180.117,93 zł zwiększa się                       

o kwotę 48.901,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 43.229.018,93 zł, z tego: wydatki bieżące 

ustalone w wysokości 18.976.314,93 zł zwiększa się o kwotę 48.901,00  zł, tj. do kwoty 

19.025.215,93 zł oraz wydatki majątkowe ustalone w kwocie 24.203.803,00 zł pozostawia 

się bez zmian, w tym: 

- pkt 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami zwiększa się do kwoty 3.165.763,93 zł. 

 - zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Burmistrz Goraja 

/-/ Antoni Łukasik 


